2024年 7月 22日
株式会社大創産業各位

「ポーチ13種」
お買い求めのお客さまへのお詫びとお知らせ

不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡ください。

返品をご希望の場合は
①店舗にお持ちいただいた場合、その場でお預かりし、ご返金いたします。
②店舗にお持ちいただけない場合、下記商品送付先へ、料金着払いで現品をお送りください。
後日、郵便小為替にて返金させていただきます。

【商品送付先】
〒739-8501 広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号株式会社大創産 業
ポーチ13種  返品係 宛
※料金着払いにて郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えください。

【お問い合わせ先】
株式会社大創産業　お客さま相談室
フリーダイヤル　0120 ‒ 152 ‒ 20 6
受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ダイソーの店舗で販売しております「ポーチ13種」におきまして、
材質の表示に誤りがあることが判明いたしました。

該当商品をお買い求めのお客さまをはじめ、関係者の皆さまには多大なるご迷惑をおかけ
しますことを深くお詫び申し上げます。

対象商品

今後は、品質管理体制の一層の強化に努め再発防止に向けて万全を期してまいります。

ナイロン
ジッパー材質：

ジッパー材質：
PET

ポーチ13種　次ページ参照

誤

正

©Disney
©DISNEY.  Based on the “Winnie the Pooh” works by A.A. Milne and E.H. Shepard.

対象商品

商品名：
マチ付ビニールポーチ
（ふしぎの国のアリス）

JANコード：
4550480308609

商品名：
エンボスフラットポーチ（トイ・ストーリー）

JANコード：
4550480308654

商品名：
マチ付ビニールポーチ
（くまのプーさん）ＦＹ、ＤＣ５

JANコード：
4550480313924

商品名：
シェル型ビニールポーチ
（ディズニープリンセス）

JANコード：
4550480308685

商品名：
舟形ポーチ
（くまのプーさん）

JANコード：
4549131952216

商品名：
マチ付ポーチ（ディズニープリンセス）

JANコード：
4550480308524

商品名：
エンボスフラットポーチ（くまのプーさん）

JANコード：
4550480308678

商品名：
マチ付ビニールポーチ
（くまのプーさん）

JANコード：
4550480308623

商品名：
マチ付ビニールポーチ
（ミッキーマウス）

JANコード：
4550480308593

商品名：
舟型ポーチ（スティッチ）

JANコード：
4550480117065

商品名：
フラットビニールポーチ
（ミッキー＆フレンズ）ＣＮ、ＤＣ５

JANコード：
4550480326092

商品名：
フラットポーチ
（ディズニープリンセス）

JANコード：
4550480308630

商品名：
舟型ポーチ
（ふしぎの国のアリス）

JANコード：
4550480117072